pasibaigimo ir du metus nuo šios Sutarties galiojimo termino pasibaigimo. 

12. Apmokėjimo sąlygos 

12.1.  Perkančioji organizacija Tiekėjui už pateiktas Prekes sumoka pagal Tiekėjo pasiūlyme 

nurodytus fiksuotus konteinerio įkainius: 

Pusiau požeminis mišrių komunalinių atliekų surinkimo konteineris (5 m3) 2670,00 

(du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt) Eur (be PVM). 

Pusiau požeminis plastikinės ir metalinės pakuotės, plastikų ir metalų atliekų 

surinkimo konteineris (5 m3) – 1920,00 (vienas tūkstantis devyni šimtai dvidešimt) 

Eur (be PVM). 

Pusiau požeminis popieriaus ir kartono pakuotės, popieriaus ir kartono atliekų 

surinkimo konteineris (5 m3) – 1920,00 (vienas tūkstantis devyni šimtai dvidešimt) 

Eur (be PVM); 

Pusiau požeminis stiklo pakuotės ir stiklo atliekų surinkimo konteineris (1,3 m3) – 

1480,00 (vienas tūkstantis keturi šimtai aštuoniasdešimt) Eur (be PVM); 

Pusiau požeminis maisto atliekų surinkimo konteineris (0,8 m3) – 2450,00 (du 

tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt) Eur (be PVM).  

12.2. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas Lietuvos Respublikos 

galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka.  

12.3. 

12.4. 

12.5. 

Mokėjimai Tiekėjui už pristatytas prekes atliekami ne vėliau, kaip per 30 (trisdešimt)